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Tampereen alueen  
vapaaehtoistoiminnan ammattilaisten 
ja järjestöaktiivien verkostoitumistapahtuma  
 
Ti 26.5.2009 klo 12:30-15:30  
Vanhan kirjastotalon luentosali ja Unipoint, Keskustori 4 
 
Mistä on kyse: Tapahtuman tarkoitus on auttaa sinua tutustumaan samalla alueella 
vapaaehtoistoimintaa organisoivien ja kehittävien toimijoiden  kanssa. Pyrkimyksenä on ylittää 
perinteiset sektorirajat ja totutut yhteistyörakenteet saattamalla yhteen niin sosiaali-, terveys-, nuoriso- 
ja liikuntasektorin vapaaehtoistoimintaa organisoivia kuin kehitysyhteistyössä ja asukastoiminnassa 
vapaaehtoistoimintaa toteuttavia henkilöitä. Todelliset innovaatiot syntyvät uusissa rajapinnoissa, eri 
sektoreiden ja kulttuurien kohdatessa! 
 
Kesto ja sisältö: Ohjattu verkostoituminen 2 h sekä ajankohtaiset pienryhmäkeskustelut/lyhyet 
luennot purkuineen ja keskusteluineen1,5 h. Voit vielä vaikuttaa ryhmäkeskustelujen ja luentojen 
aiheisiin! Laita ideasi sähköpostitse Jatalle pe 17.4 mennessä! Ei osallistumismaksua, kahvit tarjolla 
pieneen omakustannushintaan. 
 
Taustaorganisaatiot: Kansalaisareena ry on vapaaehtoistoiminnan verkostoa valtakunnallisesti 
palveleva informaatio- ja kehittämiskeskus. Osana käynnissä olevaa vapaaehtoistoiminnan 
valtakunnallisen Strategiahankkeen valmistelua edistetään tänä vuonna vapaaehtoistoiminnan 
organisoijien, kehittäjien ja toimijoiden verkostoitumista järjestämällä kuusi (6) alueellista 
kontaktitapahtumaa eri puolella Suomea. Tapahtumat toteutetaan aluelähtöisesti tiiviissä yhteistyössä 
paikallisten toimijoiden kanssa www.kansalaisareena.fi. Tampereen alueella järjestäjäkumppaneita 
ovat mm. Kehitysvammaisten Tukiliitto ry www.kvtl.fi sekä Sopimusvuori ry www.sopimusvuori.fi. 
 
Etukäteistehtävä: Tilaisuuteen ilmoittautuvilta kerätään etukäteen seuraavat tiedot, jotka kootaan 
kaikille jaettavaksi osallistujakirjaseksi: ”Osallistujan nimi, Organisaatio, Osoite, Puhelin, 
Sähköpostiosoite, Tätä teen työssäni tällä hetkellä vapaaehtoistoimintaan liittyen …, Haen 
yhteistyökumppanuutta erityisesti seuraavissa vapaaehtoistoimintaan liittyvissä asioissa ….”  
 
Tilaisuudessa: Kukin osallistuja saa oman henkilökohtaisen tunnistusnumeron, jonka perusteella 
kiinnostava henkilö on mahdollista löytää kaikkien osallistujien joukosta. Juontajan tehtävä on 
lisätukea osallistujia oikeiden henkilöiden kohtaamisessa.   
 
Ilmoittautuminen: Huomioittehan, että ilmoittautuminen tilaisuuteen kirjautuu vain täyttämällä 
kaikki lomakkeessa olevat kentät! Ilmoittaudu 15.5 mennessä tästä linkistä:  
http://www.kansalaisareena.fi/index.php?sivu=tampereilmoittautuminen 
 
Tule tapaamaan muita vapaaehtoistoiminnan aktiiveja! 
 
Lisätietoja: Jatta Vikström, jatta.vikstrom(at)kansalaisareena.fi 
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